News Release

令 和 ５ 年 １ １ 月 ９ 日

経 済 観 光 文 化 局

国際金融機能誘致担当

福岡市政記者各位

国際金融機能誘致 TEAM FUKUOKA 総会の開催について

国際金融機能誘致 TEAM FUKUOKA 総会の開催が別紙のとおり決定しました。

当日は、高島市長が出席いたしますので、お知らせいたします。

【問い合わせ先】

  経済観光文化局国際金融機能誘致担当

担当：岡﨑、塩田

電話：092-711-4647（内 2451）

令和５年 11月 9日

国際金融機能誘致 TEAM FUKUOKA 総会の開催について

国際金融機能誘致TEAM FUKUOKA総会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせ

いたします。

記

 １ 日時  令和５年 11月 13日（月）10:00～11:30

２  場所  ホテル日航福岡 3F「都久志の間」

福岡市博多区博多駅前２丁目 18番 25号

３ 出席者（予定）（五十音順 順不同）

   （一社）九州経済連合会、国立大学法人九州大学、九州電力㈱、九州旅客鉄道㈱、

㈱九電工、西部ガスホールディングス㈱、㈱西日本シティ銀行、西日本鉄道㈱、

㈱福岡銀行、福岡県、福岡市、福岡地所㈱、福岡証券取引所、福岡商工会議所、ほか

４ プログラム（予定）

・取組の状況報告

・進出企業のご紹介 など

５ 取材

・会議取材については、冒頭の会長挨拶までとさせていただきます。

あらかじめご了承ください。

・会議終了後に会長、副会長等で取材対応を行います。その後、今回新たに進出発表を

行った企業で取材対応を行います。

 【お問い合わせ先】

 国際金融機能誘致TEAM FUKUOKA事務局

（福岡地域戦略推進協議会）

担当：梶原・藤川

TEL：092－710－7739

	01_福岡市記者クラブ投込かがみ
	00_FDC記者投げ資料(総会) （確定版）